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БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ЯҢА ҠЫЙЫШҠЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИЭТЕ




РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАРМАСКАЛИНСКИЙ  РАЙОН





	
	
	

	



РЕШЕНИЕ
№  3-3                                                                                                          02.12.2015  года

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
 «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
 Республики Башкортостан на 2015 год» от 22 декабря 2014 года № 49-1

Совет сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2015г» от 22 декабря 2014 года № 49-1 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2015 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 4347,48254тыс. рублей; 
общий объем расходов бюджета сельского поселения Новокиешкинский	 сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 4371,14254тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 23,66000 тыс. рублей
11.2   в приложении 5: 1.2 
а)  строки:
	1
	2
	3
	4
	5

	ЖКХ
	0500
	
	
	1264,89015

	Благоуст-во

	0503
	
	
	1264,89015

	Благоуст-во

	0503
	6000000
	
	1264,89015

	Благоуст-во
	0503
	6000000
	
	1264,89015

	Прочие мероприят.по
благ-ву гор.окр.и посел.
	0503
	6000500
	
	1264,89015

	Выполн.функц.
органами МС
	0503
	6000500
	500
	1264,89015


ИЗЛОЖИТЬ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
	ЖКХ
	0500
	
	
	1288,55015

	Благоуст-во

	0503
	
	
	1288,55015

	Благоуст-во

	0503
	6000000
	
	1288,55015

	Благоуст-во
	0503
	6000000
	
	1288,55015

	Прочие мероприят.по
благ-ву гор.окр.и посел.
	0503
	6000500
	
	1288,55015

	Выполн.функц.
органами МС
	0503
	6000500
	500
	1288,55015


1.3. в приложении 6:
а) строки
	1
	2
	3
	4
	5

	ЖКХ
	

0500
	


	


	1264,89015

	Дополнить строками следующего содержания
	



	
	
	1264,89015

	Благоуст-во
	0503
	
	
	1264,89015

	Благоуст-во
	0503
	6000000
	
	1264,89015

	Прочие мероприят.по
благ-ву гор.окр.и посел.
	0503
	6000500
	
	1264,89015

	Выполн.функц.
органами МС
	0503
	6000500
	500
	1264,89015


изложить  в новой редакции:
	ЖКХ
	

0500
	


	


	1288,55015

	Благоуст-во
	0503
	
	
	1288,55015

	Благоуст-во
	0503
	6000000
	
	1288,55015

	Прочие мероприят.по
благ-ву гор.окр.и посел.
	0503
	6000500
	
	1288,55015

	Выполн.функц.
органами МС
	0503
	6000500
	500
	1288,55015


б) строку: 
	Всего
	
	
	
	4347,48254


изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5

	Всего
	
	
	
	4371,14254


2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                   Гайнуллин Ф.Ф.
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РЕШЕНИЕ


 


№  3


-


3                   


                    


                    


                    


       


                    


02.12.2015


  


года


 


 


 


О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения 


Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский 


район Республики Башкортостан


 


 


«О бюджете сельского поселения Новокиешкинский  се


льсовет 


муниципального района Кармаскалинский район


 


 


Республики Башкортостан на 2015 год» от 22 декабря 2014 года № 49


-


1


 


 


Совет сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального 


района Кармаскалинский район Республики Башкортостан 


РЕШИЛ


:


 


1. Внес


ти в решение Совета сельского поселения Новокиешкинский 


сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики 


Башкортостан «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский сельсовет 


муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортост


ан на 


2015г» от 22 декабря 2014 года № 49


-


1 следующие изменения и дополнения:


 


1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:


 


"1. Утвердить основные характеристики бюджета 


сельского поселения 


Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский райо


н


 


Республики Башкортостан на 2015 год:


 


прогнозируемый общий объем доходов бюджета 


сельского поселения 


Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район


 


Республики Башкортостан в сумме 


4347,48254тыс


. рублей; 


 


общий объем расходов бюджета


 


сельского поселения Новокиешкинский


 


 


сельсовет муниципального района Кармаскалинский район


 


Республики 


Башкортостан в сумме 


4371,14254тыс


. рублей;


 


прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Новокиешкинский 


сельсовет муниципального района Кармаскали


нский район


 


Республики 


Башкортостан 


в сумме 


23,66000


 


тыс. рублей


 


11.2   в приложении 5: 1.2 


 


а)  строки:


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


ЖКХ


 


0500


 


 


 


1264,89015


 


Благоуст


-


во


 


 


0503


 


 


 


1264,89015


 


Благоуст


-


во


 


0503


 


6000000


 


 


1264,89015


 


 


 


 


БАШ


?


ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА?Ы


 


?


ЫРМЫ


??


АЛЫ РАЙОНЫ


 


МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ?
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ОВЕТЫ


 


АУЫЛ БИЛ?М??Е


 


ХАКИМИЭТЕ


 


 


 


 


 


РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН


 


АДМИНИСТРАЦИЯ


 


СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 


НОВОКИЕШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ 


 


МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА


 


КАРМАСКАЛИНС


КИЙ 


 


РАЙОН


 


 


 




                                                                                                                                                    

   

 

  РЕШЕНИЕ   №  3 - 3                                                                                                                02.12.2015    года       О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения  Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан     «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский  се льсовет  муниципального района Кармаскалинский район     Республики Башкортостан на 2015 год» от 22 декабря 2014 года № 49 - 1     Совет сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального  района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ :   1. Внес ти в решение Совета сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики  Башкортостан «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортост ан на  2015г» от 22 декабря 2014 года № 49 - 1 следующие изменения и дополнения:   1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:   "1. Утвердить основные характеристики бюджета  сельского поселения  Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский райо н   Республики Башкортостан на 2015 год:   прогнозируемый общий объем доходов бюджета  сельского поселения  Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район   Республики Башкортостан в сумме  4347,48254тыс . рублей;    общий объем расходов бюджета   сельского поселения Новокиешкинский     сельсовет муниципального района Кармаскалинский район   Республики  Башкортостан в сумме  4371,14254тыс . рублей;   прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскали нский район   Республики  Башкортостан  в сумме  23,66000   тыс. рублей   11.2   в приложении 5: 1.2    а)  строки:  

1  2  3  4  5  

ЖКХ  0500    1264,89015  

Благоуст - во    0503    1264,89015  

Благоуст - во  0503  6000000   1264,89015  

  

 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА?Ы 

?ЫРМЫ??АЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ? 

Я?А ?ЫЙЫШ?Ы АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛ?М??Е 

ХАКИМИЭТЕ 

 

 

  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОКИЕШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ  РАЙОН 

 

 

